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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
løbende regnskab med registreringer af ind- og udgående
råvarer og færdigvarer samt optællingslister.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens balanceopgørelser.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet
periodevise balanceopgørelser for hver enkelt art økologisk
råvare og færdigvare samt input-output balance. Virksomheden
har heller ikke valgt perioden for opgørelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi laver løbende
vareoptælling på råvare- og færdigvarelager og sammenligner
optalte mængder med de registrerede mængder i systemet.
Hvis der er uoverensstemmelser så reagerer vi på dem. Vi vil
forsøge at sammenstille vores dokumentation og tilpasse
virksomhedens systemer for at opstille blanceopgørelser.
Vejledt konkret om fastsættelse af perioden for
balanceopgørelser og udarbejdelse af periodevise
balanceopgørelser for hver enkelt art økologisk råvare og
færdigvare samt input-output balance.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer øko nakker, øko bove, øko hel
kam filet herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger vedr.
virksomhedens modtagelse af øko nakker herunder er
kontrolleret, at angivne mængder stemmer med posteringer i
virksomhedens regnskab.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede.
Konkret vejledt om præcisering af virksomhedens skriftlige
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procedurer på følgende områder: beskrivelse af regnskab (køb/modtagelse, råvarelager, produktion,
færdigvarelager, salg/levering og kontrol af mængdebalancen i regnskabet, herunder fysisk lageroptælling og
opgørelsesperiode).
Ingen anmærkninger.


